

Libellé	Période exercice courant du 01/01/2018 au 31/12/2018					Pér. ex. préc. du 01/01/2017 au 31/12/2017
	C.L.	Brut	C.L.	Amort./Prov.	Net Ex. Cour.	Net Ex. Ant.
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE (O)	AA					
ACTIF IMMOBILISE						
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais d'établissement	AB		AC			
Frais de recherche et de développement	AD		AE			
Concessions, brevets et droits similaires	AF		AG			
Fonds commercial	AH		AI			
Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK			
Avances et acomptes sur immobilisations in	AL		AM			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains	AN		AO			
Constructions	AP		AQ			
Installations techniques, matériel et outillag	AR		AS			
Autres immobilisations corporelles	AT	28 262,00	AU	10 488,34	17 773,66	23 426,06
Immobilisations en cours	AV		AW			
Avances et acomptes	AX		AY			
IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
Participations évaluées en équivalence	CS		CT			
Autres participations	CU		CV			
Créances rattachées à des participations	BB		BC			
Autres titres immobilisés	BD		BE			
Prêts	BF		BG			
Autres immobilisations financières	BH		BI			
TOTAL (I)	BJ	28 262,00	BK	10 488,34	17 773,66	23 426,06
ACTIF CIRCULANT						
STOCKS						
Matières premières, approvisionnements	BL		BM			
En cours de production de biens	BN		BO			
En cours de production de services	BP		BQ			
Produits intermédiaires et finis	BR		BS			
Marchandises	BT		BU			
Avances et acomptes versés sur commande	BV		BW			
CREANCES						
Clients et comptes rattachés	BX		BY			560,00
Autres créances	BZ	9 270,80	CA		9 270,80	179,98
Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC			
DIVERS						
Valeurs mobilières de placement	CD		CE			
Disponibilités	CF	69 564,11	CG		69 564,11	72 672,64
COMPTES DE REGULARISATION						
Charges constatées d'avance	CH		CI			
TOTAL (II)	CJ	78 834,91	CK		78 834,91	73 412,62
Charges à répartir sur plusieurs exercices (I	CL					
Primes de remboursement des obligations (CM					
Ecarts de conversion actif (V)	CN					
TOTAL GENERAL (O à V)	CO	107 096,91	1A	10 488,34	96 608,57	96 838,68

Libellé	C.L.	Exercice courant du 01/01/2018 au 31/12/2018	Exercice précédent du 01/01/2017 au 31/12/2017
CAPITAUX PROPRES			
Capital social ou individuel	DA		
Primes liées au capital social	DB		
Ecart de réévaluation	DC		
Réserve légale	DD		
Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
Réserves réglementées	DF		
Autres réserves	DG		
Report à nouveau	DH	61 612,92	58 654,23
Résultat de l'exercice	DI	2 761,63	2 958,69
Subventions d'investissement	DJ	12 892,00	16 995,00
Provisions réglementées	DK		
TOTAL (I)	DL	77 266,55	78 607,92
AUTRES FONDS PROPRES			
Produits des émissions de titres participatifs	DM		
Avances conditionnées	DN		
TOTAL (II)	DO		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES			
Provisions pour risques	DP		
Provisions pour charges	DQ		
TOTAL (III)	DR		
DETTES			
Emprunts obligataires convertibles	DS		
Autres emprunts obligataires	DT		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	DU	5 250,33	6 828,11
Emprunts et dettes financières divers	DV		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	796,33	
Dettes fiscales et sociales	DY	7 015,36	5 402,65
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
Autres dettes	EA	280,00	
COMPTES DE REGULARISATION			
Produits constatés d'avance	EB	6 000,00	6 000,00
TOTAL (IV)	EC	19 342,02	18 230,76
Ecart de conversion passif (V)	ED		
TOTAL GENERAL (I à V)	EE	96 608,57	96 838,68